



BOKENBLADET

April 2024

OBS NY SOPRUMSKOD: 1523

Föreningsstämman 2024 – ny plats

Vi brukar genomföra våra föreningsstämmor i Viksjöskolans aula "Teatern" men testar nu med att istället genomföra stämman i vår förenings fina fritidslokal på Axvägen 83 istället.

Den 22 maj klockan 19:00 är planerad tidpunkt för årets stämma. Förutom de vanliga punkterna kommer vi även att besluta om nya stadgar som anpassats till gällande och förändrad lagstiftning. Ett förslag om nya stadgar kommer att medfölja kallelsen till stämman.

Håll utkik i brevkastet efter kallelse och övriga stämmohandlingar.

Reliningsprojekt

På grund av återkommande problem med stopp och läckage i rören till/från våra tre hus med tvättstugor har styrelsen beslutat att genomföra ett reliningsprojekt i dessa tre hus. De rören omfattades ej av stambytesprojektet som genomfördes för några år sedan.

Entreprenören Röranalys kommer att genomföra reliningsprojektet och mera information kommer under projektets gång. Alla tvättstugorna kommer inte att vara avstängda samtidigt så det går bra att gå till en annan tvättstuga som inte är avstängd ifall den "egna" inte går att använda under en viss tid. Våra tre tvättstugor finns i källaren i dessa tre hus:

Axv 13-19, Axv 37-43 och Axv 63-67.

Grillning

Det är ej tillåtet med kolgrillning däremot är el- och gasolgrillar tillåtna på balkonger och uteplatser. Hänsyn till grannar är A och O vid grillning.

Välkommen till Axvägens bokbytarhylla

Du vet väl om att brf Boken har en alldeles egen bokbytarhylla? Du hittar den i elåtervinningsrummet i miljöhuset vid Axvägens höga nummer.

Principen är enkel: lämna de böcker du läst klart och tag hem de böcker du hittar och vill läsa. Det spelar absolut ingen roll om du ena gången bara lämnar böcker och andra gången bara plockar hem böcker eller vice versa.

Aktuellt! Vad säger vår hemsida?

Egna odlingar

Det är inte tillåtet att anlägga odlingar på föreningens, d.v.s. vår gemensamma mark. Tillåtet är max 50 cm utanför den egna uteplatsen på bottenvåningen. Detta gäller även s.k. pallkragar.

Balkonglådor

Balkonglådor är tillåtna i vår förening men de ska hängas på insidan av balkongen.

Läs också våra stadgar

<https://www.hsb.se/stockholm/brf/boken/bo-i-bostadsratt/stadgar/>

Kontaktuppgifter

BRF Bokens webbplats:

www.hsb.se/stockholm/brf/boken

Styrelsen: styrelsen@brfboken.se

HSB Kontakt: 010-442 11 00

Fler kontaktuppgifter hittar du på anslagstavlan i ditt trapphus.